

Ostekagehuset ApS

CVR.: 37 05 70 37

Årsrapport 2015/16

1. Regnskabsår

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**Virksomheden**

Ostekagehuset ApS
Bagsværd Hovedgade 77
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 37 05 70 37

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Anpartskapital

50.000 kr.

Direktion

Edin Avdic

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. maj 2017

Dirigent

Edin Avdic

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive bagerivirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 103 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter 54 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 01/09 2015 - 31/12 2016

Note

1 Bruttoresultat	-12.652
Salgs- og distributionsomkostninger	-81.337
Administrationsomkostninger	<u>-8.276</u>
Resultat før renter	-102.265
Renter m.v.	<u>-1.098</u>
Resultat før skat	-103.363
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-103.363</u></u>
 som foreslås fordelt som følger:	
Udbytte	0
Overført til næste år	<u>-103.363</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-103.363</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>
1 Driftsmidler	0
1 Inventar	0
	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	0
	<hr/>
Debitorer	48.465
Andre tilgodehavender	65.987
Likvide beholdninger	19.585
	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	134.037
	<hr/>
AKTIVER I ALT	134.037
	<hr/> <hr/>
	<u>Passiver</u>
<u>Note</u>	
3 Indskudskapital	50.000
3 Frie reserver	-103.363
3 Udbytte	0
	<hr/>
EGENKAPITAL	-53.363
	<hr/> <hr/>
Hensættelse til udskudt skat	0
	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSE	0
	<hr/> <hr/>
Kreditorer	20
Mellemregning med anpartshaver	125.252
Mellemregning med moderselskab	62.128
Selskabsskat	0
Anden gæld	0
	<hr/>
KORTFRISTET GÆLD	187.400
	<hr/> <hr/>
PASSIVER I ALT	134.037
	<hr/> <hr/>

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	0
Regulering af udskudt skat	0
Vedr. tidl. år	0
	0
	0

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat og i aconto selskabsskat.

Note 2. Anlægsaktiver

	Driftsmidler	Inventar
Anskaffelsessum - primo	-	-
Anskaffelser	-	-
	-	-
Anskaffelsessum - ultimo	-	-
	-	-
Afskrivninger - primo	-	-
Årets afskrivninger	-	-
Afskrivning på afhændede driftsmidler	-	-
	-	-
Afskrivninger - ultimo	-	-
	-	-
ANLÆGSAKTIVER I ALT	-	-

NOTER (fortsat)**Note 3. Egenkapitalen**

	<u>Indskuds- kapital</u>	<u>Frie reserver</u>	<u>Ialt</u>
Primo			0
Indskud	50.000	0	50.000
Frie reserver		-103.363	-103.363
Ultimo	<u>50.000</u>	<u>-103.363</u>	<u>-53.363</u>

NOTER (HVOR DER IKKE HENVISES TIL REGNSKABET)**Note 4. Udskudt skat**

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Andre tidsmæssige forskelle	<u>-</u>
Beregningsgrundlag	-
22% heraf	-
Hensat primo	<u>-</u>
Ændring i udskudt skat	<u>-</u>